
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 
 

«__17____» __04_____   2023_ г.                                                   № _482______ 

 

 
Об утверждении уточненного муниципального 

 задания на 2023 года и на плановый период  

2024 и 2025 годов МБУ ДО «ДЮЦ «Развитие» 

 

 

         В целях увеличения охвата обучающихся возрастом от 5 до 18 лет, 

проживающих на территории Шебекинского городского округа, дополнительным 

образованием приказываю: 

             1. Утвердить уточненное муниципальное задание на 2023 год                             

и на плановый период 2024 и 2025 годов для муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Развитие» 

Шебекинского городского округа Белгородской области. 

             2. Начальнику отдела воспитания и дополнительного образования 

Прилуцкой М.С. довести до сведения руководителя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Развитие» 

Шебекинского городского округа Белгородской области уточненное 

муниципальное задание на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в срок 

до 20 апреля 2023 года.           

             3. Руководителю муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Развитие» 

Шебекинского городского округа Белгородской области (Ткачева Т.Г.): 

            3.1. Разместить уточненное муниципальное задание на 2023 год                                

и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте организации в сети 

Интернет до 20 апреля 2023 года. 

            3.2. Представить ежегодный отчет о выполнении муниципального задания                

в отделы МКУ «Управление образования Шебекинского  городского округа»                   

в срок до 25 января финансового года, следующего за отчетным и разместить его 

на официальном сайте организации в сети Интернет не позднее 30 января 

финансового года, следующего за отчетным. 

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

 МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» 

 

 

 

 

Н.В. Ивантеева 



 

 


